
DEMANDE INFORMATION

Pour toute demande de teinte spéciale, complétez le formulaire sur votre espace distributeur dans la rubrique «Teintes Spéciales».

Technique produits 
Applications

Machine à teinter

Référent technique

Service de maintenance 
du matériel de mise  
à la teinte

Jessy Travers

Pierre Roussel

Commandes
Tarifs
Livraisons

ADV

j.travers@ressource-decoration.com
06 84 80 73 05

p.roussel@ressource-decoration.com
06 84 80 73 08

CONTACT NOM COORDONNÉES

Technique produits 
Applications
Mise à jour
SAV

Responsable commercial 
Secteur Sud

Responsable commercial 
Secteur Nord

Rémy Chauvin

Jessy Travers

r.chauvin@ressource-decoration.com
06 84 80 73 05

j.travers@ressource-decoration.com
06 84 80 73 05

Responsable commercial 
Export

Jean-Alexis Perraud ja.perraud@ressource-decoration.com
06 32 88 60 03

C O N T A C T S

Caroline Constant

Chloé Porracchia

Yasmine Jouve

c.constant@ressource-decoration.com 
04 90 23 70 47

c.porracchia@ressource-decoration.com 
04 90 23 70 46

y.jouve@ressource-decoration.com 
04 65 00 04 06


